

VALGOPLÆG til Dansk Sejlunions bestyrelse

Dansk Sejlunions generalforsamling skal lørdag den 20. marts 2021 vælge medlemmer af bestyrelsen og en suppleant til bestyrelsen.

Sejlkubber, som er medlem af Dansk Sejlunion, kan indstille kandidater. Forslag til kandidater skal være modtaget i Dansk Sejlunions sekretariat senest lørdag den 23. januar 2021.

Opstilling kan ske ved at sende en mail til ds@sejlsport.dk vedhæftet denne indstilling. Indstillingen skal omfatte beskrivelse af kandidat og et valgoplæg – følg skemaet nedenfor:

Vedlæg et digitalt billede (jpg). Vi bruger billedet til præsentation af kandidaterne på www.dansksejlunion.dk

Klub:

Kongelig Dansk Yachtklub

indstiller hermed følgende kandidat i forbindelse med (sæt kryds)

<input checked="" type="checkbox"/>	Valg af medlem til Dansk Sejlunions bestyrelse 2021-2023
<input type="checkbox"/>	Valg af suppleant til Dansk Sejlunions bestyrelse 2021-2023

Navn:

Alder:

Pia Bay

62

Medlem af DS-klub:

Kongelig Dansk Yachtklub og Hellerup Sejlkub

Min motivation for at stille op:

Tiden kræver at vi i Dansk sejlsport følger med den alm. rivende samfundsudvikling for at bevare interessen for sejlsporten som foreningsidræt.

Jeg er på et stadie i mit liv, hvor jeg har lysten, energien og ikke mindst også tiden til at give en hånd med at få dansk sejlsport til at udvikle sig med fremtiden.

Personligt har jeg fra 9 årsalderen haft så meget glæde ved sejlsport. Det har haft stor betydning for mit liv, både på det personlige udviklingsområde, erhvervsområdet, og hele mit sociale liv.

Den glæde og de udviklingsmuligheder vil jeg meget gerne være med til at give til mange flere.

Kompetencer i forhold til arbejdet i Dansk Sejlunions bestyrelse:

Bestyrelsesmedlem: Hellerup Sejlklub, Københavns Skiklub

Udvalgsformand: Team Danmark, Dansk Sejlunion, Kongelig Dansk Yachtklub, Hellerup Sejlklub, Danmarks Idræts Forbund

Udvalgsmedlem: Hellerup Sejlklub, Københavns Skiklub, Team Danmark, Dansk Sejlunion, Hellerup Sejlklub, Kongelig Dansk Yachtklub Danmarks Idræts Forbund og medlem af Training og Development Committee i ISAF

Eventuel erfaring som leder, frivillig eller ansat i klubber og foreninger:

Juniorleder Kongelig Dansk Yachtklub - Ansat og frivillig

Holdleder Kongelig Dansk Yachtklub, Dansk Sejlunion, Team Danmark - Frivillig

Træner Team Danmark, Dansk Sejlunion, Kongelig Dansk Yachtklub og Københavns Skiklub - Ansat

Eventuel erhvervserfaring:
Lærer Gymnasielærer Forskningsstipendiat – Arbejdsfysiologiske profil og idrætsskader Trivsel og Sundhed Strategi og forretningsudvikling
Eventuel sejlads erfaring:
Juniorkølbådssejlad - Sømandskab 1-mandsjolle-og 2-mandsjollesejlad - National og international kapsejlad Windsurf - National og international kapsejlad Matchrace - National og international kapsejlad Kølbådssejlad - National og international kapsejlad Tursejlad
Klubbens motivation: <i>(Kommentar og anbefaling, udfyldes af klubbens formand)</i>
Kongelig Dansk Yachtclub giver sine bedste anbefalinger til Pia Bay som har en dybgående viden om sejklubbers talentudvikling, elite og ungdomsarbejde. Pia er i dag en passioneret tur sejler.